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Det er sommer, og flere har 
vært på stevner og møter og 
har fått med seg inspirasjon 

og ny giv til arbeid, foreningsliv eller 
hjelp i eget liv. 

Takk for delt glede og fellesskap på LMF 
sitt sommermøte i Kristiansand.  Det var 
så flott å treffe mange av  dere. Takk for 
alt dere gjør, og for forbønn og gaver til 
arbeidet vårt. Takk til kontoret som legger 
sommermøtet tilrette slik at vi får gode 
dager sammen.
Vi har alle ulike måter og steder å hente 
krefter, mot, håp, inspirasjon og glede på. 
Jeg går mye på tur, og oppdager stadig nye 
områder å gledes ved.

På en av mine turer, satte jeg meg ned på et 
svaberg ved et tjern i skogen. Der sto det et 
bord og benker med sitteplasser til åtte. Her 
hadde en ung person breiet seg skikkelig 
utover med klær, utstyr, sekk osv. på benk-
ene, og mat, drikke m.m. over hele bordet.

 Så kommer det et eldre par stavrende på 
vei mot bord og benk. De går med staver og 
han har en gammel ryggsekk på ryggen. De 
stopper opp, og bare står der, helt forvirret. 
De hadde tydelig sett fram til å få sitte på 
benken, men den var opptatt. Den perso-
nen som okkuperte alle plassene, bare så på 
dem, og fortsatte med sitt. Den gamle man-
nen tok av seg jakka og la den på svaberget 
slik at kona kunne sitte på den. Så pakket 
han opp niste og wienerbrød og skjenket i 
kaffe til begge to. De gjorde det beste ut av 
det på det skråe berget med armer og bein, 
staver og ryggsekk, mat og drikke. 

De smilte til hverandre og vendte ansiktet 
mot sola og øynene mot blomster, sommer-
fugler, trær og vann. De hørte på fuglekvit-
ter og bekkesilder.  Skulle jeg ha gjort noe 
her? Skulle jeg ha bedt den personen som 

okkuperte all plassen på bord og benker om 
å være raus og dele med dette paret? Jeg 
hilste på de gamle på veien videre og tenkte 
på tapt fellesskap. Men, jeg ble også glad av 
å se den godheten, gleden og kjærligheten 
som de utstrålte mot hverandre.  

I søndagsskolen synger vi denne sangen: 
«Her er det plass til alle. Her er ei åpen 
dør.» Hvordan er det med deg og meg? Tar 
vi så mye plass at det ikke er rom for andre 
i våre fellesskap? Stenger vi noen ute både 
med vilje og i uforstand?

LMF er et fellesskap av «undervisere» 
på alle plan, som ønsker å være med å 
gi kunnskap om Jesus til hele verden. Vi 
tilhører et unikt fellesskap. Velkommen til 
arbeid, fest og glede rundt LMF-bordet!

Leder

«Her er det plass til alle»

Her er det ei åpen dør 
til fellesskap og felles 
engasjement

Anne- Lise Bakken
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Bibeltime på Sommermøtet ved Po Chu Grønvold

Glede og fellesskap er ikke merkelige ord eller 
begrep for kristne. Mange av oss går i fellesskap eller 
grupper av forskjellig slag i menighetene våre, eller 
vi er med i LMFs gruppe. Vi synes også at kristne 
er mennesker med glede, selv om vi kanskje ikke er 
glade så ofte som vi burde være. 
For det første, jeg velger å fokusere på NT, men noen 
GT perspektiver på glede og fellesskap er også med. 

For det andre, det nye testamente bruker mange 
ord for å referere til glede, og det meste omfat-
tende er substantivet chara og dets verb chairō.  
Det forekommer 139 ganger i NT. Glede i Det nye 
testamente relaterer seg til mange aspekter. Her vil 
jeg kun presentere de tre mest dominerende. Om 
«felleskap» vil jeg fokusere på ordet koinonia eller 
koinoneō. De forekommer 27 ganger i NT.
For det tredje, jeg kan fokusere på tekstene der både 
ordet glede og ordet fellesskap er eksplisitt nevnt, 
men jeg velger å behandle glede og fellesskap hver 
for seg.  Hvorfor? Det finnes over 100 skriftsteder 
med “glede”,  men mindre enn 30 med “fellesskap, og 
bare en håndfull bibeltekster hvor “glede” og “felless-
kap” er eksplisitt nevnt sammen. Jeg har derfor valgt 
å dele med dere først om glede og så vil jeg dele med 
dere om fellesskap. 

GLEDE I NT
Glede i Det nye testamente knytter seg til mange 
forskjellige ting. 
1. Frelse i Jesus bringer glede
Under dette temaet vil jeg presentere 5 observasjon-
er. 
1.1. Messias komme ble grunnlaget for glede i NT.
Glede er nært knyttet til frelse i Jesus i Det nye 
testamente. Fremkomsten av Messias som gir frelse 
for hele menneskeheten gjennomsyrer hver NT-bok 
med en stemning av glede. Det nye testamente-tiden 
ble innviet av ropet fra Herrens engel Luk 2.10-11. 
Messias sitt komme for å utfri sitt folk og bringe 
frelse,  er et viktig grunnlag for glede i NT.
Selv om “glede” ikke alltid har religiøse konnotasjon-
er i GT, er de viktigste anledningene til å glede seg 
blant Guds folk i GT er: (1) opplevelsen av utfrielse; 
og (2) forventningen om frelse. 
Å glede seg over i GT kommer ofte til uttrykk i 
forbindelse med høytidene (f.eks. påskehøytiden, de 
usyrede brøds høytid, løvhyttefesten). Disse høyt-
idene minner om Guds fantastiske handling med å 

utfri Israel fra trelldom. Tidligere utfrielse ga Israel 
håp for fremtiden.
For fremtiden peker profetene på gleden som ennå 
ikke skal oppleves, en eskatologisk glede, spesielt 
Jes 40-66, med mange referanser til glede og jubel. 
Denne feiringen er ikke bare forbundet med Israels 
frelse, men også forbundet med frelsens gave som 
Gud forbereder for hele menneskeheten Jes 56.7.
Derfor er Messias Jesu komme i NT fortsettelsen 
og også oppfyllelsen av dette viktige temaet “glede” 
i GT.

1.2. Glede i himmelen over en synder  
som omvender seg.
Blant de tre første evangeliene fremhever Lukas sp-
esielt frelses aspektet ved glede. Noen har beskrevet 
Lukas 15 som det største gledeskapitelet i hele 
Bibelen.
Lignelsene om den tapte sauen, den tapte mynten 
og den fortapte sønn avslører den himmelske Faders 
glade reaksjon når en synder omvender seg og blir 
frelst. Ordet “glede” eller “glad” forekommer 6x i de 
tre lignelsene Luk 15 v.5, 6, 7, 9, 10, 32 I lignelsen om 
den tapte sauen, 3 ganger 
Alle tre lignelsene følger samme mønster: Noe er 
tapt, blir søkt etter og så funnet og feiret. Gleden ved 
å finne er så stor at venner og naboer inviteres til å 
feire. Det er viktig å merke seg at glede som vist i dis-
se lignelsene, ikke bare er en dyp indre følelse, men 
uttrykkes i feiring! I lignelsen om den tapte sauen 
kalte hyrden sammen sine venner og naboer og sa til 
dem: Gled dere med meg, for jeg har funnet igjen den 
sauen som var kommet bort.v.6 Jesus fortsatte å si: På 
samme måte blir det større glede i himmelen over en 
synder som vender om, enn over nittini rettferdige 
som ikke trenger omvendelse. v.7 Hva er bakgrunnen 
for Lukas 15?  Lukas 15:1-2 forklarer det.
Alle tollerne og synderne holdt seg nær til Jesus for 
å høre ham. Men fariseerne og de skriftlærde murret 
og sa seg imellom: ‘Denne mannen tar imot syndere 
og spiser sammen med dem. Da fortalte han dem 
denne lignelsen...’ 
Fariseerne og de skriftlærde foraktet tollerne og syn-
derne. Likevel prøvde Jesus gjennom disse lignelsene 
å hjelpe dem til å forstå at selv tollere og syndere var 
dyrebare for Gud. Det er Jesu oppdrag, som også er 
Guds oppdrag, å søke og finne det fortapte. Det var 
glede i himmelen over en synder som omvender seg.

Glede og fellesskap 1
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1.3. Glede for menneskene som fikk frelse i Jesus.
Ordene chara og chairō brukes ofte av Lukas for å 
beskrive folks reaksjon på frelse i Lukas og Apos-
tlenes gjerninger. Lukas forteller om enkeltpersoner 
så vel som grupper som mottok frelsen i Jesus med 
glede, f.eks. Sakkeus
Lukas 19.1-10 forteller om Sakkeus, 19.5. Sakke-
us svarte umiddelbart på anmodningen, står det 
skrevet:Han skyndte seg da ned og tok imot ham med 
glede. Lukas 19.6.
Sakkeus var glad for å ønske Jesus velkommen. 
Sakkeus beslutter å gi bort halvparten av eiendelene 
sine til de fattige samt han sier også han vil betale 
tilbake fire ganger så mye til menneskene som han 
hadde svindlet 19.8. Han tar et skikkelig oppgjør 
med sitt tidligere liv og velger en ny og rett vei for 
livet.
Jesus ble en gjest hos Sakkeus da han sa: «Jeg må 
bo hjemme hos deg i dag» 19.5 men han ble også 
noe som mer ligner på en vert i tillegg. Jesus sa til 
Sakkeus: ‘I dag er frelse kommet til dette huset” 19:9 
Jesus tilbød Sakkeus frelse, og Sakkeus var glad for å 
kunne ønske Jesus velkommen. 
Fortellingen avsluttes med Jesu ord: ‘For Mennesk-
esønnen er kommet for å lete etter de bortkomne 
og berge dem.’ Luk 19.10. Lignelsene om å finne den 
tapte sauen, den tapte mynten og den fortapte sønn 
i Lukas 15, er ytterligere illustrert her i Lukas 19. 
Sakkeus – en tapt – en synder – ble funnet av Jesus 
jf. Lukas 15. Frelsen i Jesus bringer glede fortsetter 
gjennom kirkehistorien frem til i dag. 

Mitt vitnesbyrd 
Da jeg var 12, deltok jeg på et evangeliseringsmøte for 
barn. Under møtet tok jeg imot Jesus Kristus som min 
Frelser fordi evangeliet svarte på mange spørsmål om 

livet.
Jeg fikk vite at jeg var elsket av Gud som også var min 

skaper. At hans sønn Jesus døde for meg på et kors 
og tok på seg min synd. Ved å tro på ham ble mine 

synder tilgitt, og jeg ville få evig liv. 
Jesus ga meg ny mening med min eksistens... Det er 

ikke tid til å gå i detalj her, men jeg vil fortelle dere at 
før jeg tok imot Jesus som min Frelser på møtet, var 

det en kamp inne i meg. 
Jeg var redd for at de ikke ville være venner med meg 

om jeg tok imot Jesus. For ei 12 år gammel jente er 
dette selvsagt en stor sak. Til slutt valgte jeg å ta imot. 
Vet dere hva som skjedde? Til min overraskelse ville 
også alle mine tre beste venner ta imot Jesus som sin 
frelser. Jeg var veldig glad! Jeg var så glad at jeg ikke 
bare gikk hjem. Jeg gikk og sprang! Akkurat som den 
lamme mannen som ble helbredet av Peter utenfor 

templet. Lukas skrev, Apg. 3.8

Frelsen i Jesus gir glede. Apostelen Peter uttrykker 
dette veldig tydelig i 1 Pet 1.8.

1.4. Glede i Guds misjon
Misjon er Guds misjon. Gud sendte sin sønn Jesus til 
verden for å frelse mennesker, og Jesus sendte sine 
etterfølgere Matt 28.18-20, Joh 17.8; Apg 1.8). NT 
registrerer enkeltpersoner og menigheter som gleder 
seg over spredningen av evangeliet. f.eks Barnabas 
Apg 11.23.
Hva så Barnabas som fikk ham til å glede seg? Han 
så Guds nåde. Hva betyr “Guds nåde” her? Lukas, 
forfatteren av Apostlenes gjerninger, bruker ofte 
ordet “nåde” (charis) for å referere til Guds gode vilje 
og velsignelse over noen. Hvem er så menneskene 
som mottok Guds velsignelse i denne teksten? De er 
jødene og hedningene som vendte seg til Herren i 
Antiokia 11.:21.
Fantastisk! Evangeliet løp raskere enn apostlene. 
Forfølgelsen var ille og fikk de forfulgte Kristi et-
terfølgere til å spre seg, men de forkynte evangeliet 
hvor enn de gikk. De gikk så langt som til Fønikia, 
Kypros og Antiokia Apg 11.19.
Hvorfor sendte menigheten i Jerusalem Barnabas til 
Antiokia? Barnabas var ikke bare en «inspektør» fra 
Jerusalem. Han ble sendt av menigheten i Jerusalem til 
Antiokia for å oppmuntre de nye troende Apg 11.23.

1.5. Glede over troendes vekst i tro
Disippellivet er et liv med økende glede – glede ikke 
bare ved å vokse i troen. Fil 1.25, men ved å hjelpe 
andre til å vokse i troen også. Det handler om gleden 
til de som er involvert i Kirkens misjon og oppbyg-
gelsen av dens medlemmer.
Paulus gledet seg over de troende i Roma Rom 
16.17-18) Tessalonika 1 Tess 3.9 og Korint 2 Kor 7.4, 
7, 9, 13, 16. Paulus gledet seg over de troende i Roma 
og Tessalonika. 1 Tess 3.9. Paulus gledet seg over 
korinterne.
Dette trenger utdyping fordi ordet chara eller chairo 
forekommer 5 ganger i de første 16 versene i 2 Kor 7. 
Hvorfor gledet Paulus seg så mye? Dette trenger litt 
forklaring om bakgrunnen for Paulus sitt andre brev 
til korinterne. Et sted mellom skriften av det vi nå 
kaller «1. Korinterbrev» og «2. Korinterbrev», skrev 
Paulus et alvorlig brev til den samme menigheten, 
som nå er tapt og i hvert fall ikke funnet. I dette 
tapte brevet tyder mye på at han irettesatte dem for 
ikke ha tatt et oppgjør med minst én person blant 
dem. Denne personen hadde  stått Paulus imot da 
han besøkte de. Han instruerte dem om å holde 
denne personen ansvarlig.
Tilbake til spørsmålet: «Hvorfor gledet Paulus seg 
så mye?» Fordi Paulus hadde mottatt nyheter fra 
Titus at korinterne hadde opplevd stor sorg over sin 
manglende og syndige respons til denne mannen. De 
hadde omvendt seg 2 Kor 7.7. De hadde vært ivrige 
etter å gjøre alt riktig igjen. De hadde holdt denne 
personen ansvarlig 2 Kor 2.6. Paulus ble også opp-
muntret av deres godhet mot Titus 2 Kor 7.13.
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1.6. Hva sier det til oss som LMFs venner? 
Er vi glade eller ikke på grunn av vår frelse av Gud 
gjennom Jesus? Gleder vi oss ikke over mennesker 
som tror på Jesus? Gleder vi oss ikke over å se nye 
troende stå fast i sin tro i forskjellige deler av verden? 
LMF sender oss Misjonshilsen for å informere oss 
om arbeidet til misjonærer som vi støtter, slik at 
vi kan glede oss over Guds misjon og be for mis-
jonærene og deres arbeid.

2. Glede til tross for lidelse for Kristus  
Det andre hovedtemaet for glede i NT er «Glede til 
tross for lidelse for Kristus. Er ikke glede og lidelse 
kontrast til hverandre? Jo det stemmer! Når vi 
lider eller har smerte, har vi ingen glede. Ingen vil 
ha smerte. Det er vår menneskelige natur å unngå 
lidelse eller smerte. Men, til vår overraskelse er glede 
i NT mye knyttet til lidelse for Kristus. Referansene 
finnes i evangeliet Luk 6.:23, i Apg Apg 5.41, i 
Paulus’ brev 2 Kor 6.10; 8.2; Fil 2:17-18; Kol 1..11, 
24; i Jakobs brev .Jak 1:2-4, og i Peters brev 1 Peter 
4:12-13.

2.1. Jesus formanet sine disipler til å glede seg 
når de ble forfulgt Luk 6.23
Konteksten i Lukas 6.:23 er Jesu ‘slettepreken’ Luk 
6.20-26. Jesus bruker 4 velsignelser og 4 ve rop for 
å vise det praktiske skillet mellom Jesu etterfølgere 
og kritikere. Beskrivelsene fattige versus rike, sulten 
versus mett, og gråte versus le kan virke rent oms-
tendelig. 
Imidlertid representerer de konsekvensene av å iden-
tifisere seg med Jesus og dermed møte forfølgelse, 
versus å identifisere seg med verden og dermed 
kunne nyte verdslige privilegier.
Jesus avslutter sin liste over velsignelser for dem som 
lider på jorden, med en formaning. Hans tilhengere 
skal glede seg når de blir forfulgt. Denne reaksjo-
nen er i strid med menneskets natur. Vi kan tåle 
forfølgelse, men vil vi feire den?

Først, de skal glede seg fordi de mottar bekreftelse på 
at Gud vil velsigne dem i evigheten, for stor er lønnen 
dere har i himmelen. Å huske at slike velsignelser 
kommer, gir Jesu disipler utholdenhet og håp om en 
bedre fremtid.
For det andre, de som er forfulgt følger en stor og 
gudfryktig tradisjon. Profetene i Det gamle testa-
mente møtte den samme forfølgelsen, men beløn-
ningen deres i himmelen var stor. Denne mengden 
av disipler som er vanlige folk, har sannsynligvis 
aldri forestilt seg at de kan nærme seg Jesajas eller 
Elias ære. 

2.2. Apostlene gledet seg over lidelse for Kristus 
Apg 5.41
Bibelen gir oss sterke eksempeler på mennesker 
som gledet seg over forfølgelse slik deres Herre 

hadde lært dem. Da Rådet først arresterte Peter og 
Johannes for å ha forkynt om Jesus, slapp Rådet de to 
med en advarsel om å slutte Apg 4:1–22. De stoppet 
selvfølgelig ikke, fordi de må adlyde Gud i stedet 
for mennesker Apg 4:20, 5.29. Så Rådet arresterte 
alle apostlene og slo dem Apg 5.17–40. Folk i Rådet 
ønsket til og med å drepe dem .Apg 5.33.
For Jerusalem-kirken var det den største krisen de 
noen gang hadde opplevd: Hvem skulle lede kirk-
en? Hvordan kunne apostlene være Jesu vitner til 
verdens ende (jf. Apg 1.8)? De ble løslatt til slutt, selv 
om de ble slått og truet, de gledet seg over å være 
verdige til å lide vanære for Jesu navn.

2.3. Paulus var glad og takknemlige selv om oms-
tendighetene var triste (2 Kor 6.10)
Vi sørger, men er alltid glade, vi er fattige, men gjøre 
mange rike, vi har ingenting, men eier alt. 2 Kor 
6.10,.2 Kor 6.1–13, den umiddelbare konteksten til 
6:10, inneholder Paulus ros til seg selv og sine me-
darbeidere til korinterne. Han kom med bevis på at 
de ikke hadde vært falske apostler. De hadde trofast 
representert Kristus gjennom all slags lidelse, og 
Guds kraft hadde vært åpenbar i og gjennom dem.
I dette verset legger han til at de var blitt behandlet 
som om de var sørgelige, fattige og ikke hadde noe. I 
sannhet insisterer Paulus på at de alltid gledet seg, at 
de hadde gjort mange rike, og at de eide alt. Hvordan 
kunne Paulus alltid glede seg til tross for sørgelige 
omstendigheter?
Paulus benektet ikke realiteten av jordiske omsten-
digheter. Han hadde sannelig opplevd stor sorg i sitt 
arbeid for Kristus ved flere anledninger, bl.a.
hadde Paulus sorg for de ikke-troende israelittene 
Rom 9.2.
Paulus hadde sorg for sin syke medarbeidere Epa-
froditus som nesten døde Fil 2.27. 
Paulus hadde levd i fattigdom som omreisende mis-
jonær 1 Kor 4.11. 

Likevel valgte Paulus hele tiden å glede seg, selv 
i øyeblikkene av stor lidelse fordi han så på livet 
og arbeidet sitt fra et evig perspektiv. Lidelsen var 
midlertidig. Seieren ville være for alltid.
Tillat meg å fortelle en moderne historie om hvordan 
en kristen i Hong Kong led for sin tro. En slik histo-
rie var uvanlig blant de unge utdannede i et moderne 
samfunn som Hong Kong.

Ks vitnesbyrd
K er pensjonist nå. Hun var sosialarbeider og jobbet 
på et sykehus der jeg jobbet som sosialarbeider. Vi 

spiste ofte lunsj sammen og etterpå gikk vi tur på om-
råde., Mens vi gikk pratet vi sammen og jeg brukte tid 
på å fortelle henne om Jesus. Jeg dro fra Hong Kong til 

Norge i 1981. I 1984 kom jeg tilbake til HK .
En dag i 1984 ringte K meg. Hun fortalte meg at hun 
og en annen medarbeider av henne, S, som jeg også 
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kjente, fordi vi jobbet sammen en stund, ville gjerne 
vite mer om kristendommen. De håpet at jeg kunne 
hjelpe dem. Selvfølgelig gjorde jeg det med stor glede 

og vi begynte å lese i Bibelen sammen. Det endte med 
at de tok imot Jesus. 

Imidlertid ble Ks mann veldig sint da K ble kristen.. 
Han forsøkte å ødelegge Bibelen hennes, nektet henne 

å gå i kirken og truet med å skille seg fra henne om 
hun fortsatte å forsøke å leve som kristen. 

Barna deres var små på den tiden. Han spurte også K 
om navn og telefonnummer til personen som brakte 
henne til Kristus. K ga ham navnet og telefonnum-

meret mitt. Han ringte og jeg tror jeg hørte telefonen 
ringe. Men akkurat da lå jeg og hvilte med min 

datter. Kristin lå og sov med hodet på armen min – 
og da jeg ikke ville vekke henne, tok jeg ikke telefonen. 

Kanskje var det bra jeg slapp den samtalen. 
K måtte stikke av hjemmefra den dagen hun skulle 
bli døpt. Hun kunne ikke gå ut så lenge mannen var 
hjemme. Mannen gikk ut en tur og da kunne K dra 
i kirken. Da tok K drosje til kirken. Da hun komme 

fram hadde døpen begynt og K var den siste som ble 
døpt. Etter dåpen dro hun med en gang fra kirken før 
gudstjeneste sluttet. Hun rakk hjem før mannen sin. 

Pastoren fortsatte å hjelpe K etter dåpen. De trengte å 
vokse i troen og for K var det ikke mulig å gå i kirken. 
Siden damene  K og  S arbeidet på samme sted, kom 
presten til dem på kontoret deres i  lunsjpausen for å 

studere Bibelen og be samme med dem. 
K oppdro barna sine i kristen tro, i hemmelighet. 
Hennes to barn er nå kristne. Ks mann hadde et 
hjerte som en stein. Han nektet å delta i sønnens 

bryllup da sønnens bryllup fant sted i en kirke
.

En dag, for omtrent 15 år siden, fortalte K mannen 
sin at hun ville begynne å gå i kirken. K var ikke 

lenger redd for skilsmissen fordi barna hennes allere-
de var voksne. Mannen kunne ikke true henne mer. 

Siden den dagen har K vært en fri kristen, ikke lenger 
under trelldom av mannen sin. Samtidig er det viktig 
å si at mannen hennes også hadde mange gode sider. 

Han er og var bare veldig imot kristendommen.
Ks vitnesbyrd viser stor trofast mot Jesus. Uten at 

mannen hennes visste det, var hun i stand til å 
forkynne evangeliet selv for sin svigerfar. Han tok imot 

Kristus før han døde.

Ks lidelse var absolutt ingenting sammenlignet med 
kristne som bor i muslimske land som risikerer livet 

på grunn av kristen tro. Men jeg bodde ikke i et mus-
limsk land. Ks historie ble veldig personlig for meg 
fordi jeg var vitne til hva som skjedde med henne.

2.4. Jakob oppfordret sine lesere til å svare på 
prøvelser med glede Jakob 1.2-4). 
Legg merke til at Jakob ikke befalte kristne å “føle seg 
lykkelige” når prøvelser kom. Han snakker ikke om 

vår umiddelbare følelsesmessige respons på en syk-
dom, eller tapet av en kjær. Han ba oss “Se det bare 
som en glede”, det vil si: å merke det som en ting det 
er verdt å glede seg over. Han snakket om hvordan vi 
kategoriserer øyeblikket når vi vurderer livene våre.
Det Jakob ønsket å si til leserne sine var: De kunne 
bestemme hvordan de ville beskrive ethvert øyeblikk. 
De kunne kanskje ikke kontrollere omstendighetene 
sine, men de kunne kontrollere hvordan de tenkte 
om omstendighetene. Det handler om å se den gode 
siden av dårlige ting som skjedde med dem.
På de fleste områder i livet kommer vekst nesten 
bare igjennom å overvinne vanskeligheter. Spirit-
ualitet er ikke annerledes. Det er derfor Jacob sa til 
sine lesere at de skulle finne glede i dårlige ting som 
skjedde med dem.

2.5. Peter oppfordret sine lesere til å glede seg 
over å dele Kristi lidelser 1 Pet 4.12-13.
Peter la merke til viktigheten av å dele Kristi lidelser. 
I dag er det slik at mange troende tror at den kristne 
troen beskytter dem fra nød. Dette er en vanlig falsk 
lære. Å leve for Kristus inkluderer å ta del i både 
Kristi gleder og kamper. Dette betyr noen ganger 
lidelse.
Å lide for sin tro var vanlig i det første århundret. 
Situasjonen førte til at kirkeledere som Paulus, Jakob 
og Peter tok tak i situasjonen og til å formante de 
troende å glede seg til tross for lidelse, fordi lidelsen 
var midlertidig, men herligheten ville være evig. 
Dette budskapet ligner Jesu preken på sletten i Lukas 
6.23. 

2.6. Hva med oss, LMF-venner? 
Vi lider ikke mye for troen på Kristus her i Norge. 
Det betyr imidlertid ikke at denne delen av pre-
sentasjonen ikke er relatert til oss. Vi er i slekt med 
lidelsene til utsendinger eller våre brødre og søstre 
i andre land som risikerer livet for Jesu Kristi skyld, 
fordi vi  er ETT Kristi legeme, og vi er bare forskjel-
lige medlemmer av denne kroppen.

Hver gang vi mottar nattverden, minner det ene 
begeret og ett brød oss om denne enheten blant oss. 
Det er viktig for oss å huske våre lidende brødre og 
søstre. At vi husker dem oppmuntrer dem. At de 
ikke blir glemt trøster dem og gir dem styrke til å 
holde ut. 

Derfor er det viktig for oss å lese Misjonshilsen og 
også andre misjonsblader slik at vi vet mer om lidelse 
for Kristus, og vi kan be for de som lider, og på den 
måten dele deres lidelse, dele Kristi lidelse.

Bibeltimen er forkortet av redaksjonen  
på grunn av plasshensyn.
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  Alle LMF- utsendingene, deres  arbeid rundt i verden 
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  Gruppelederne
  Enkeltmedlemmene
  Økonomien i LMF
  LMFs landsstyreleder,  landsstyre og ansatte
  LMF i de andre nordiske landene
  Alle LMFs samarbeidsorganisasjoner /-kirker
  Fred i verdens konfliktområder
  Storting og regjering
  Kongen og hans hus
  Generalforsamling 2024, Sunnmøre Folkehøgskule.
   Be spesielt for prosjekter og personer som er nevnt         

 i dette bladet

Høsten er stor, men arbeiderne få.  
Be derfor høstens herre sende  

ut arbeidere for å høste inn 
grøden hans. 

Matt 9,37b-38

«Ta tid til å bede, søk stillhet og ro»

Bønnetid
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Ny utsending fra Normisjon

Skrevet av  «Bodil», utsendt av Normisjon/LMF til Sentral-Asia

Foto: Privat

Mannen min og jeg  har de siste par årene bodd 
i Sentral-Asia som er et stykke unna Sørlandet, 
der vi begge har vokst opp. Vi har brukt mye tid 
på å lære språk og kultur. Selv følte vi at vi lærte 
mest da vi bodde under enkle forhold hos en 
lokal familie. Etter halvannet år i nabolandet, fikk 
vi i april endelig reise til landet vi bor i nå. Der 
ønsker vi å være i flere år framover, og vi har blitt 
en del av et team som driver med utviklingsar-
beid i et fjellområde. De har blant annet bygget 
veier, brønner og drevet skoler. Nå i høst overtar 
vi hovedansvaret for skolene, men har heldigvis 
med oss en lokal mann som kjenner arbeidet og 
kulturen fra innsiden.

Vi er lærerutdannet og har et par år med job-
berfaring fra Norge. Jeg har en master i spesial-
pedagogikk, mens mannen min har en bachelor 
i kultur, religion og globalisering. I fjellområdet 
har vi for tiden noen morsmålsklasser for gutter 
og jenter i barneskolealder. Målet er å forberede 
dem for videre skolegang, som vil skje på et av 
landets nasjonalspråk (deres andrespråk). Vi 
kan dessverre ikke reise til området der skolene 
drives (ennå). Så oppgaven vår blir å veilede så 
godt vi kan fra hovedstaden. Mannen min har 
også illustrert noen av lærebøkene de bruker.

Folkene vi møter er stort sett muslimer, og så 
vidt vi vet er det ingen som kaller seg kristne. Vi 
lengter etter at de skal få bli kjent med Jesus og 
hans kjærlighet for alle folk. Kulturen deres er 
familiefokusert og preget av gjestfrihet.

Bønneemner
– Vi har en drøm om å kunne reise på besøk til 
fjellområdet, og kanskje bo der en periode. Vi 
ber om visdom og åpne dører.
– I hovedstaden har vi møtt en gjestfrihet uten-
om det vanlige. Takk Gud for nye venner.

Foto: Privat
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Det hele startet med samling i skolens 
aula for et møte med to nåværende 
utsendinger, Therese Glendrange og 
«Øyvind», og en tidligere utsending, 

Po Chu Grønvold, i samtale med daglig leder 
Inger Marie. Vi fikk et lite innblikk i hverdagen 
i tjenesten og hvor stor betydning forbønn har 
for utsendingene. En festlig monolog av og med 
Norlys Nilsen Grimsby avrundet samlingen. Det 
var et humoristisk blikk til det å lære seg et nytt 
språk og hvilke «språkblomster» som kan oppstå 
i den sammenheng. Etterpå ble det servert mid-
dag, en nydelig fiskesuppe. 

Styreleder Anne-Lise Bakken ledet kvelds-
møtet og Eldrid Folkeson, Horten LMF, spilte til 
salmene. Anne-Lise åpnet med å lese to vers fra 
salmen Kristus konge du regjerer. I sin velkom-
sthilsen understreket hun gleden ved å være 
samlet i fellesskapet som Kristi etterfølgere. Terje 
Simonstad ønsket deretter, på vegne av Ans-
garskolen, velkommen til stedet. Ingrid Eskilt, 
tidligere studieleder ved skolen, fortalte fra 
skolens historie fra den spede starten i Oslo til 
dagens bibelskole og høgskole med totalt ca. 400 
studenter som har et bredt utvalg av fag å velge 
blant. Vi fikk videre et kort innslag fra Evangelisk 
orientmisjon ved daglig leder, Roald Føreland. 
Han rettet en stor takk til LMF fra Anniken 

Mori,  og fortalte litt fra Anniken og hennes 
families arbeid i Japan. LMF har støttet henne i 
mange år.
Våre nordiske gjester Anne Karin og Peter Mi-
chael Lauritzen fra dansk LMF, hun styremedlem 
og han forretningsfører, hilste møtet og det 
samme gjorde Tuija – Riita Heiskanen, styreled-
er, fra finsk LMF. Hun minnet oss på at vi alle 
trenger å være glade, vi er alle Guds barn!

Vår utsending i Japan, Ruth Kari Topland tok i 
sin tale utgangspunkt i Joh. 1.12 Men alle som tok 
imot ham, dem ga han rett til å bli Guds barn, de 
som tror på hans navn. Hun snakket om gleden 
og fellesskapet i familien, i Guds familie. Vi feirer 
sammen og vi gråter sammen for vi er alle Guds 
barn og Gud vil ha flere barn inn i fellesskapet 
med seg. Vi må være frimodige og dele det evan-
geliet som gir oss fellesskap. Hun avsluttet med å 
utfordre oss på følgende: Hvem kan vi inkludere i 
vårt fellesskap i LMF-familien?

Ansgarskolen har et vakkert kapell designet 
av kunstneren Kjell Nupen. Der samlet vi oss til 
morgenbønn fredag og lørdag. Kapellet var også 
bønnerom under sommermøtet. Et godt rom for 
stillhet og ettertanke. 

Fredagens bibeltime
Bibeltimen ble innledet av landsstyremedlem 

Sommermøtet 2023
3.–6. august – Ansgarskolen, Kristiansand

«Det blide Sørland» viste seg fra sin beste side, under sol 
og blå himmel ankom deltakerne årets sommermøte.
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Anna Magni Larsen. Hun stilte oss spørsmålet: 
Hva trenger du av Jesus i dag i løpet av bibelti-
men? Deretter ba vi for timen, for Po Chu Grøn-
vold som skulle tale, og for bønnekrukken som 
var tatt med fra bønnerommet.

Po Chu hadde bibeltimen både fredag og lørd-
ag og talte om årets tema, glede og fellesskap.

LMF har en handlingsplan som blir revidert i 
forbindelse med generalforsamlingen hvert 3.år. 
Vår nåværende plan gjelder fram til GF i 2024. 
For å få inn synspunkter fra medlemmene på 
eventuelle endringer av planen, ble det derfor 
holdt en strategisamling fredag formiddag. Daglig 
leder Inger Marie innledet samlingen. Hun fokus-
ert på følgende punkter: 

Hva er LMF historien, de tre søylene i LMF: 
forbønn, giverglede og fellesskap. Vårt mangfol-
dige samarbeid med mange andre organisasjoner.

Kort presentasjon av våre utsendinger i 2023. 
Arbeidet i Norge. Vi er endel av et verdensvidt 
fellesskap. Hun avsluttet med noen spørsmål til 
videre refleksjon.

Møtedeltakerne ble etterpå delt inn i grupper, 
der vi fikk luftet tanker om hva LMF er, hvilke 
mål og verdier vi har og ikke minst, hvilke drøm-
mer vi har for kommende år. Praten gikk godt 
rundt bordene og synspunkt ble notert og over-
levert til landsstyret som skal arbeide videre med 
materialet. Det danner grunnlag for landsstyrets 
forslag til ny handlingsplan som skal behandles på 
neste års generalforsamling. 

Populær programpost
«Møt en utsending» er en populær programpost 
på sommermøtene, så også i år. For at flere skulle 
få anledning til å møte mer enn en utsending, ble 
denne programposten gjennomført både fredag 
og lørdag. Vi kunne velge å høre fra utsendinger i 
Thailand, Midtøsten, Mali, Sentral-Asia, Japan og 
Søndagsskolen,Norge. Det ble mange spørsmål 
og gode samtaler etter  interessante innlegg fra 
utsendingene.

Ingeborg Roth ønsket velkommen og ledet 
offermøtet der gleden i fellesskapet ble vektlagt. 
Det var vakker solosang ved  Anne Lise Aadland 
og Ragnhild L. Knotten spilte piano. Vår utsend-
ing i Mali, Therese Glendrange, holdt kveldens 
tale hvor hun minnet oss om at vi alle er kalt 
til fellesskap og at det er Jesus som bryter ned 
barrierer. Etter offergang ble Joh. 3.16 lest på ca. 
20 ulike språk, en stor opplevelse som alltid på 
sommermøtene. 

Lørdag formiddag fikk vi noen glimt fra 
bibeloversettelse og bibelbruk ved Oddmund 
Pettersen fra Wycliffe og Konstanse Raen. LMF 
har gjennom flere år støttet hennes arbeid med 
leseopplæring på perespråket i Kamerun, et 
arbeid hun fortalte engasjert fra. 

Vi fikk også se et videoinnslag fra organisasjo-
nen Håpets Kvinner og deres arbeid i Japan som 
er evangelisering via nettmedier. Det er et pros-
jekt LMF støtter via Norea Mediemisjon. Dette 
fikk vi en nærmere orientering om ved Elisabeth 
Lillebø Seth på festkvelden lørdag.

Vi fikk riktig god forpleining fra Ansgarskolens 
kjøkken alle dagene, men lørdagens festmiddag 
var en «høydare». Da fikk vi svin indrefilet med 
ovnsbakte grønnsaker og poteter samt en nydelig 
saus. Til dessert pannacotta med bringebær-
mousse! 

Festkvelden
Etter en strekk på beina, var vi klare for festkveld i 
skolens aula der Elin Ann Øvensen på trompet og 
Harald Myklebust på piano, åpnet med et musik-
kstykke og Mari Eikli ønsket velkommen. Våre 
finske gjester  inntok scenen og ledet forsamlin-
gen i «An Irish Blessing» på finsk, svensk og en-
gelsk. En fin måte å markere fellesskapet på. Vår 
utsending «Hilde» holdt tale med utgangspunkt i 
Joh. 13. 34-35. Hun minnet oss om at kjærlighet-
en til hverandre i de fellesskapene vi har, viser 
hvem vi er. Resten av kvelden var viet sang og 
musikk, nærmere bestemt salmer med opprin-
nelse fra ulike deler av verden. Elin Ann Øvensen 
ledet og  vi fikk oppleve fellesskapet gjennom 
salmesangen, fremdeles levende i LMF. Kvelden 
ble avsluttet med appell og tips til verving av nye 
medlemmer  ved Kjersti Ruud.

Søndag og sommermøtets siste dag. Etter tre 
meget innholdsrike dager var det godt å samles 
til gudstjeneste i skolens aula. Inger Marie og 
landsstyremedlem Liv Jorun Koller forrettet, 
Svanhild Ask og Ingebjørg Oppegård var tekstles-
er, Anne Berit Andersen og Liv Valle Bringaker 
leste forbønner, Norlys Nilsen Grimsby spilte 
piano. Alle deltok i salmesangen og vi gikk til 
nattverd. Det var glede og fellesskap! Daglig leder 
hadde tre punkter i talen sin: Kalt til å følge Jesus, 
kalt til veiledning og kalt til å arve velsignelsen.

Det ble tid for takk, takk til deltakere og 
bidragsytere hver på sin plass for at også som-
mermøtet 2023 ble et fellesskap å huske på med 
glede!



Sommermøtet i bilder

12 Alle bilder er tatt av Oddrun Flaat Amundsen
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«En lærers hverdag på slutten av 
skoleåret»
Mot slutten av skoleåret er de fleste på skolen 
ganske slitne og “frynsete” i kanten, både 
elever og lærere. Fint lite av det vi lærere 
kommer opp med av pedagogiske opplegg 
treffer alle elevene i klassen, i hvertfall ikke i 
samme grad som i begynnelsen av skoleåret. 

Siste uke før sommerferien stod jeg der 
med en gruppe elever med motivasjon på 
nullpunktet. Ute skinner sola og uansett hvil-
ke kompetansemål jeg fokuserer på, innser 
jeg at lite og ingenting blir gjort. Da er det tid 
for å tenke fort. 

Engelskfaget blir satt på vent, og elevene 
blir og gitt følgende oppdrag: “ Dere skal ut 
og samle biologisk nedbrytbare ingredienser 
til et kunstverk. Kunstverket skal ha en tittel 
og danderes øverst i skolegården. Dere skal 
bli ferdige i løpet av denne skoletimen.”  

Sjeleglade elever som er lykkelige over å 
unnslippe et varmt klasserom løper avgårde. 

«Blomsterpåfuglen 2023»
Elevene deltok i varierende grad, men noen 
ivrige sjeler laget et flott kunstverk som 
måtte foreviges.

Senere i uka ble jeg sittende med en elev 
som på grunn av et skadet kne ,ikke kunne 
delta i resten av klassens aktiviteter. Det var 
naturlig nok en litt kjip stemning. Tenk fort. 
Hvordan kan jeg snu stemningen? Hvilke 
styrker har eleven som jeg kan bygge på? 
Eleven er flink til å tegne! Bildet av forrige 
klasses kunstverk ble raskt delt med eleven, 
og eleven satte igang med å tegne av bildet 
sånn at det kunne fargelegges. 

Noen ganger fungerer det å tenke fort. 
Pedagogikk rommer så mangt, men de mel-
lommenneskelige relasjonene er viktigst. 

Skrevet av 
Ingunn Sørensen, 

ungdomskolelærer  
i Egersund

Fra min skolehverdag

Tenk fort!
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Prosjekt: 

Bibeloversettelse til 
saafi-saafi med Wycliffe i Senegal

Saafi-folket er en liten folkegruppe i 
Vest-Senegal, og de holder primært til i 
områder nær hovedstaden Dakar. Fler-
tallet regner seg som muslimer, men det 

er noen kristne blant folkegruppen. Noen av 
disse er medarbeidere i Saafi-prosjektet. Målet 
er at hele Det nye testamentet og de to første 
bøkene fra Det gamle testamentet skal bli 
oversatt og klar til publisering innen utgangen 
av 2024. Som en del av dette prosjektet, som 
nå har vart i mange år, har det blitt utarbeidet 
skriftspråk og lese- og skriveundervisningsma-
teriell, det er gjort dialektundersøkelser, og 
språket er dokumentert med ordlister. 

En norsk Wycliffe-utsending, Hillebrand Dijk-
stra, er rådgiver for oversettelsen.  Medarbei-
derne i Senegal driver, i tillegg til selve overset-
telsesarbeidet, oppsøkende virksomhet rundt 
i Saafi-landsbyene og via radio og Facebook 
for at folk skal få høre utdrag av tekstene, og se 
hvordan det ser ut når språket er nedskrevet. 
Det benyttes både latinske bokstaver og ajami-
skrift, dvs. arabisk skrift tilpasset afrikanske 
språk. Særlig lærde religiøse ledere fra en 
annen religion er begeistret over å kunne lese 
bibeltekster på ajami.

Det er gledelig å kunne rapportere at arbeidet 
med bibeloversettelsen er i rute. Alle bøkene i 
Bibelen som  det var planlagt å utgi, nemlig 1. 
og 2. Mosebok og hele Det nye testamentet, er 
nå oversatt og godkjent av ekstern konsulent. 
Det videre arbeidet går ut på å gjennomgå og 
sjekke at begrepsbruken er konsekvent og gjøre 
små endringer der det trengs, få inn kart, utar-
beide fotnoter, forklaringer, navnelister, velge 
bokstavtyper, sidestørrelser, forside, skrive 
innledninger med mer. Alt dette håper teamet 
skal være på plass i løpet av høsten 2023 slik at 
sette-/trykkeprosessen kan starte tidlig i 2024. 

Det er viktig at Saafi-prosjektet er omsluttet i 
bønn nå i innspurten. Det er mye som kan gå 
galt, og det kan oppstå forsinkelser. God kom-
munikasjon og enhet i teamet er nødvendig. 
Mye står på spill når Guds ord skal utgis på et 
språk for aller første gang, så vær gjerne med i 
bønn!

LMF støtter dette prosjektet med  
kr 100.000 i år

Skrevet av Agnes Lid, daglig leder i Wycliffe Norge

Konsulentsjekk foregår når 
Hillebrand er på video fra 
Norge. 
Bildet viser en kvinne som 
heter Binta, Hillebrand 
(virtuelt), Aliou og Augus-
tin (medlemmer i teamet) 
og Jonathan (ekstern 
konsulent). Binta er med 
for å oversette muntlig fra 
saafi-saafi til fransk for 
konsulenten Jonathan.
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Prosjekt: 

Caspari Senter i 
Jerusalem, Israel

Skrevet av Kristoffer Eknes, markedsleder i Israelsmisjonen

«Vi er bekymret for utviklingen for Jesustroende 
jøder i Israel», sier Kristoffer Eknes. 

I 2022 skrev Caspari Center at «Det sosiale 
klimaet virker sakte, men sikkert å  bevege seg i 
fordel for minoriteter generelt, også messianske 
jøder». Likevel kommer vi ikke unna at jesustro-
ende jøder møter er del motstand.

Undersøkelsen fra 2022 viser at 40% av respon-
dentene oppgir at de har opplevd motstand eller 
trakassering på grunn av sin tro. 19% oppgir at 
de har opplevd alvorlige former for motstand. I 
juni 2023 ble denne motstanden svært synlig. 

2. juni 2023 møtte omkring 150 mennesker 
fra organisasjonene Lehava (kan oversettes til 
‘flamme’ og Or L’Achim(anti-misjons organis-
asjon) for å protestere mot en messiansk jødisk 
lovsangskonsert i Jerusalem. Disse gruppene 
tilhører Israels ytterste høyrefløy og er sterkt 
imot kristen tro og misjon. De ropte truende mot 
barn, kvinner og menn som forsøkte å gå inn til 
konserten og gikk etter hvert til fysisk konfron-
tasjon mot politiet som beskyttet de messianske 
jødene. 

Noen dager senere ble det protestert mot et 
bønnemøte i Jerusalem. Det var et privat initiert 
bønnemøte som ble avbrutt av demonstranter 
som brukte megafoner for å overdøve bønnen til 
de internasjonale kristne og de lokale jesustro-
ende jødene. 

En av viseordførerene i Jerusalem, Aryeh King, 
støttet protesten og uttalte at «misjon er en terror 
som er like truende som islamsk terror».  Han 
fikk sterk motstand av sin medkollega og vise-
ordfører, Fleur Hassan-Nahoum som fordømte 

demonstrasjoner mot jesustroende jøder.  
 «Jeg gikk for å delta, men ble nærmest umiddel-
bart omgitt av demonstranter. De begynte å slå og 
sparke meg. Jeg gikk i sandaler og de trampet meg 
på føttene», fortalte Elana Cantor.  

Så langt har ikke Caspari opplevd slike konfron-
tasjoner i en ny og polarisert hverdag. Men for 
oss er det mer spennende enn noen gang når vi 
samler mennesker til kurs, undervisning, samtal-
er eller annet. Det gjør det også spennende for 
oss i dialogen med ulike grupper i Israel. 

Selv om vårt arbeid ikke rammes direkte, skaper 
dette usikkerhet for lokale jesustroende jøder. 
Derfor er det viktigere enn noen gang at organis-
asjoner og kirker, som Lærernes Misjonsforbund, 
viser Jesustroende jøder at de har støtte fra rundt 
omkring i verden. Det blir også en viktig oppgave 
for Caspari Center fremover. For ingen skal tro 
alene. 

LMF støtter dette prosjektet med  
kr 100.000 i år

Nå møter Jesustroende jøder motstand

Bilde: Annbjørg Eiksund Hesselberg
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Prosjekt: 

Misjon Sarepta Leksehjelp i Spania
Skrevet av Paola C. Norbye, Misjon Sarepta

Det er en varm onsdag i mai. For få 
timer siden sto flere hundre nordmenn 
og vaiet med flagg på den store åpne 
plassen ved Kulturhuset i Alfaz del Pi, 

Spania. Vi har god utsikt fra klasserommet i
kulturhusets toppetasje. For spanske skolebarn 
er 17. mai naturligvis en vanlig skoledag, og for
noen utvalgte er onsdager synonymt med Sarep-
ta Leksehjelp.

Abdelkabir (14) står og kikker ut av vinduet. Det 
er ikke så lett å konsentrere seg om mattelek-
sene. Har noe skjedd? Han er en gutt det er lett 
å bli glad i, men han har en tendens til å rote seg 
bort i trøbbel. I dag har han kastet stein på ei 
rute sammen med en kamerat på vei fra skolen. 
Det innrømmer han var en dårlig ide. Nå mener 
han en nabo har varslet politiet og at de er på 
leit etter han. Samtidig er han bekymret for å 
stryke i matte. Da har pappa sagt at han må reise 
til bestemor i Nord-Afrika og bo der til han er 
ferdig på videregående. Det har han ikke lyst til, 
selv om arabisk enn så lenge er lettere å snakke 
enn spansk.

Vesle Luis (7) skvetter til når han hører snakk 
om at politiet er i nærheten.
– Kommer de hit? spør han og ser på meg med 
store, runde øyne.
– Slapp av, det kommer ikke noe politi hit. Du 
var jo uansett ikke med på steinkastingen?
– Nei, men hvis politiet stopper mamma og pap-
pa på gaten, kan vi bli sendt tilbake til Honduras.
De har ikke oppholdstillatelse, sier han stille og 
ser i gulvet.
Misjon Sarepta er en forholdsvis ung misjon 
(2014) med et særlig kall til å nå det spansktalen-
de folket med evangeliet. Hver onsdag tilbyr vi 
leksehjelp for barne- og ungdomsskole-elever i
samarbeid med Alfaz del Pi kommune. Lekseh-
jelpen foregår på Kulturhuset i sentrum av byen.
Abdelkabir og Luis (ikke deres egentlige navn) er 
to av elevene som har fått hjelp av dette tilbudet.
Det finnes et stort privat marked for leksehjelp i 

Spania. Vi ønsker ikke å ødelegge for dem. Våre
elever er plukket ut av de lokale lærerne og kom-
mer fra familier som selv ikke har råd til å betale
for privatundervisning.

Alfaz er for mange nordmenn et yndet feriested 
og noen tusen nordmenn er også bosatt her hele
året. Flertallet av de som er bosatt i kommunen 
er født utenfor Spania. Det viser seg også hos oss
ved at de fleste elevene har minst én forelder 
som er født i et annet land. Det store flertallet 
har røtter i Nord-Afrika eller Sør-Amerika.
Sammen med Katerin Parra får jeg være med å 
lede dette diakonale arbeidet for Misjon Sarepta.
De nordiske volontørene våre bidrar med prak-
tiske læringsaktiviteter der målet er å styrke bar-
nas muntlige ferdigheter i engelsk. Vi opplever at 
foreldrene er svært takknemlige for Sarepta
Leksehjelp. Ingen av familiene har tilknytning til 
evangeliske kirker.

Takk for støtten  på  
kr 25.000 til dette prosjektet! 

Takk til Gud for det gode samarbeidet vi får ha 
med kommunen og for relasjonene vi har fått 
med enkelte foreldre. Be om at flere dører kan 
åpne seg inn i lokalsamfunnet nå i høst.

Paola C. Norbye er ansatt i Misjon Sarepta i Spania.
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Prosjekt: 

Cross cafe, Iwaki, Japan
Skrevet av Anniken Mori , Cross Cafe/ Global Mission, Japan

Takk for prosjektstøtte på kr 55.000 til 
kaféarbeid i Iwaki, Japan.

Hjertelig takk for den store gaven til kaf-
éarbeidet i Global Mission Chapel. 
Dette arbeidet startet i 2012, året etter 
den store tsunamien i Nord-Øst Japan
som utløste ødeleggelsen av tre reaktorer 
ved atomkraftverket 4-5 mil rett nord for 
vår by Iwaki ( Fukushima fylke) som fikk 
ca 30 000 “stråleflyktninger” i tillegg til 
tsunami og jordskjelvrammede.

“Cross Café” ble på en spesiell måte 
vårt menighetssenters ansikt mot byen 
og startet med ønske om å formidle en 
fredens og trøstens atmosfære og være et 
sted evangeliet kunne presenteres til ulike 
prøvede mennesker.

Hanna Izumi Mori (31) har opplevd det 
som et kall å drive dette arbeidet, og i 
september har hun ledet det i 9 år. Det 
har blitt korte ferier og lange arbeidsd-
ager(mest alene), men i sommer fikk hun 
glede seg over 5 uker i Norge . Lokalene 
var åpne selv om Hanna ikke var der.   

Det viste seg at arbeidet ikke tok skade av 
dette, og ekstra mange har kommet etter 
ny oppstart nå i juli. Noen som har blitt 
ledet til tro på Jesus gjennom arbeidet, 
har kommet ivrig tilbake, og kafeens 
månedlige “Åpen Mikrofon” konsert had-
de ekstra mange som ville opptre denne 
måneden.

Hanna har blitt overbevist om at hun vil 
trappe ned fra fem dager i uken til fire fra 
16. august.  Den ekstra fridagen vil hun 
innvie til bønnetid med Gud.  
Det vil nok da bli ekstra travelt de fire 
dagene, (åpen fra kl 11 til 17 som før). 
Vi er spent på hvordan Gud skal virke 
videre, både gjennom Hannas hjem-
melagede gode lunsjer og kaker m.m. og 
ikke minst atmosfæren av Guds fred og 
gode samtaler om Ham.

  Vi er takknemlige for fortsatt forbønn 
for japaneres frelse!

            

Hanna Mori til høyre sammen med en av 
stamkundene.. Foto: Anniken Mori
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Prosjekt: 

Søndagsskolearbeidet i Finnmark
Skrevet av Ragnhild L.Knotten, frivillighetssjef i Søndagsskolen Norge

Søndagsskolen Norge jobber systema-
tisk og strategisk for å nå bredere ut 
med bibelfortellinger til barna i Fin-
nmark. Vi samarbeider med biskop, 

proster, prester, kateketer, trosopplærere 
og menighetspedagoger om å starte flere 
søndagsskoler, opprettholde de som er og 
skaffe nye ledere der det trengs.
I tillegg samarbeider vi med ACTA og NLM-
ung der det er muligheter for det. Frikirken i 
Alta er også en viktig medspiller der vi har en 
aktiv søndagsskole.
Det siste året har vi fått oversatt og spilt inn 
på samisk en ny barnesang «Jeg er glad for at 
du er her». Takket være penger fra Lærernes 
Misjonsforbund og støtte fra Samisk kirkeråd 
fikk vi også laget og trykket opp en utgave av 
barnebladet Barnas på samisk.
Den samiske sangen ble lagt ved som lydfil 
i en QR-kode i bladet slik at alle kunne høre 
innspillingen der. 

Generalsekretær i Søndagsskolen, Gøran 
Byberg, ble også med på en reise til Finn-
mark dette året. Han trenger også å erfare 
avstander, kulturen og geografien i Nord for 
å ha forståelse for at dette er annerledes og 
mer krevende enn resten av landet. 

En av søndagsskolens viktigste oppgaver er 
å motivere og inspirere frivillige til å fortsatt 
være med som frivillig leder og i tillegg få 
med seg flere. Det er viktig å se de frivillige 
og å lytte til deres behov. De trenger også å 
ha en lokal tilhørighet i sin menighet eller 
forsamling og bli sett der. 
Det jobbes også med å få til et bønnenettverk 
for søndagsskolearbeidet i Finnmark. 

LMF støtter dette prosjektet ut året med 
kr 140.000.
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LMF-utsendinger

Mary S. og Rafi Rakotovao
Utsendt av NMS til Frankrike
LMF- utsendinger siden 2016/2019
Menighetsprester i Champigny sur Marne, Paris

«Lise»
Utsendt av Frikirken til Midtøsten
LMF- utsending siden 2023
Kristent fagpersonell

Anette
Utsendt av Normisjon/Wycliffe til Asia
LMF-utsending siden 2020
Lingvist

Tone Marie Ueland 
Utsendt av NLM til Bolivia
LMF-utsending siden 2023
Undervisning for barn og voksne

Therese Glendrange 
Utsendt av Normisjon til Mali
LMF- utsending siden 2003
Misjonær

pr. 01.09.2023
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Ave og Magne Mølster
Utsendt av NMS til Estland
LMF- utsendinger siden 2019
Menighetsarbeidere i Saku

Øyvind Barlaup
Utsendt av NLM til Japan
LMF- utsending siden 2021
Misjonær

«Øyvind»
Utsendt av NLM til Sentral-Asia 
LMF-utsending siden 2019 
Kristent fagpersonell

Ruth Kari Topland
Utsendt av Frikirken til Japan
LMF-utsending siden 2021
Kirkeplanter i Nagoya

«Bodil»
Utsendt av Normisjon til Sentral-Asia
LMF-utsending siden 2023
Teltmaker

Ingebjørg Hauge Nandrup
Utsendt av NLM til Indonesia
LMF-utsending siden 2021
Teolog med undervisningsoppgaver

Husk 
på våre 

LMF-
utsendinger 

i bønn og 
omsorg!



21

LMF støtter også disse i en  
tidsperiode fram til 2023/2025

Berit Østby
Misjonsrådgiver i Mekane Yesu kirkens 
misjonsselskap
Utsendt av Promissio til Etiopia

Ragnhild Ljøkjell Knotten
Frivillighetssjef
Søndagsskolen Norge 

Prosjekt: 

Håpets kvinner i Japan

Japanske kvinner opplever store ut-
fordringer i sin hverdag. De lever i 
et høyt utviklet samfunn, men livet 
byr på mange problemer som ofte er 

skambelagte og som de derfor bærer på alene. 
Ensomhet, depresjon, utfordringer i familie 
og ekteskap og bekymringer for fremtiden. 
Problemstillinger vi i vårt land heller ikke er 
ukjente med. 

Håpets Kvinner er en internasjonal bev-
egelse som ønsker å utruste og oppmuntre 
kvinner. Redskapene som brukes er bønn 
og radioprogram. I 125 land samles kvinner 
jevnlig i bønnegrupper og ber for sine søs-
tre ulike steder i verden. Gjennom ukentlige 
radioprogram utrustes kvinner til livet og 
får presentert evangeliet om Jesus, verdens 
håp. Norea Mediemisjon har tatt på seg det 
økonomiske ansvaret for dette arbeidet i ulike 
deler av verden. I 2021 tok Norea initiativet til 
å starte opp Håpets Kvinner i Japan, og i okto-
ber 2022 kom sendingene på lufta. Nå sendes 
programmene på FM-nettet i fem ulike byer 

og millioner av mennesker har mulighet for å 
høre. Japan er et åpent land der det har vært 
drevet kristen misjon i årtier. Likevel er det 
fortsatt bare 0,5 % evangeliske kristne i landet, 
noe som definerer Japan som et unådd land. 

Lærernes Misjonsforbund har gått inn med 
støtte til Norea sitt arbeid på kr 55 000 
dette året, noe vi er svært takknemlige for.

Av: Brit Kari Urdal, Norea Mediemisjon 
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Prosjekt: 

Sea and Sun ministries, Filippinene
Skrevet av Wenche Thorkildsen, prosjektleder Sea and Sun ministries

Det var med stor glede vi mottok 
beskjeden om at vi ble tildelt 
midler fra Lærernes Misjons-
forbund  på kr 45.000 slik at vi 

kunne gå til innkjøp av nødvendig utstyr til 
radiosendingene vi er i ferd med å starte. 

Sea and Sun Ministries International 
skal ha sendinger på den lokale radiostas-
jonen FMR samtidig som det blir sendt 
på Facebook og Youtube. Dette er nytt for 
oss, derfor fikk vi med profesjonelle som 
hjelper til i oppstarten. 

Målet med sendingene er å nå ut til 
befolkningen på Camiguin Island hvor vi 
befinner oss, med budskapet om Jesus. Vi 
har et talkshow konsept hvor vi snakker 
om ulike team med 3-4 stykker i studio. 
Temaene vi diskuterer har et kristent 
ståsted ,der vi peker på hvordan vår tro og 
Jesus virker i hverdagen. Aldersgruppen vi 
henvender oss til er ungdom fra 18-35 år. 

De ukentlige radiosendingene er gratis 
siden FMR  har satt opp en antenne på 
kaffefarmen vår. Det er en gruppe på rundt 
10 stykker som jobber med radiosending-
ene fordelt på programledere, teknikere og 
de som styrer kameraene. Så langt har vi 
spilt inn 4 program som nå redigeres og vil 
bli sendt i løpet av august. Vi skal spille inn 
program ukentlig siden vi har ukentlige 
sendinger. 

For oss som organisasjon er dette et 
spennende prosjekt siden vi når ut til be-
folkningen med tro og hverdagslivet med 
Jesus. 

Tusen takk for støtten fra Lærernes Mis-
jonsforbund , uten denne støtten hadde 
vi ikke hatt mulighet til å kjøpe nødven-
dig utstyr. Gud velsigne dere.
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Det var på Nesna Lærerskole i 1956 
at jeg fikk orientering om og ble 
kjent med LMF, forteller Gudrun. 
I 1961 ble hun ansatt på den gang, 

landets største barneskole, med tusen elever 
og sytti lærere, i Mo i Rana. Fem år senere 
var hun med på å starte opp Rana LMF og 
det var lett å få folk med, de var 30 -40 med-
lemmer. I dag er det fremdeles 5 av dem som 
var med i starten, som er med i gruppen.

Etter en del år reiste Gudrun med fam-
ilien til Madagaskar, der mannen hennes 
skulle være lærer og husfar på den norske 
skolen. Med femti unger på internatet, var 
det mye arbeid å delta i. Der var det også 
en LMF-gruppe og Gudrun ble med. Etter 
fire år på Madagaskar, var hun tilbake i Mo 
i Rana og engasjementet for LMF fortsatte 
der.

Sommermøtene er en kilde til inspiras-
jon og styrker engasjementet gjennom året. 
Gudrun har helt siden barndommen hatt 
med seg interessen for misjon og den styrkes 
gjennom møtet med andre LMF-ere og alle 
utsendingene som deltar på sommermøtene. 
Det er et givende fellesskap. Det har vært 
mange flotte sommermøter opp gjennom 
årene, det første Gudrun nevner ble arrang-
ert på Rognan i Nordland. Senere har bl.a. 
møtene i Alta, Molde, Stokke, Stavanger og 
fjorårets jubileum i Oslo, gitt gode minner.

I jobbsammenheng har engasjementet i 
LMF særlig kommet til uttrykk så lenge det 
var mulig å bruke misjonsinformasjon i un-
dervisningen. Da var det også godt å ha med 
mye av erfaringene fra årene på Madagaskar. 
Det har vært godt fellesskap med kollegaer 
på grunn av at vi har hatt LMF sammen, 
forteller Gudrun videre. Misjonsinteressen 
og det faglig pedagogiske har sammen skapt 
stabilitet.

Hun sier også at erfaringene og 
kunnskapen via LMF har gjort det lettere  

 
 
 
 
 
 
å ta kontakt med innvandrere og denne kon-
takten beriker livet hennes. 

Hun har ved flere anledninger invitert 
innvandrere til LMF-møter, nå sist en engel-
sklærer med opprinnelse i Uganda.  

Ranagruppen har ca. 7 møter i året, 
der det ene er en utflukt. Sist år var det en 
vakker vårkveld de besøkte et sørsamisk 
sted og fikk servert samisk mat. Da var 
også noen medlemmer fra den lokale SMR- 
gruppen med (Sykepleiernes Misjonsring). 
På møtene er de alltid veldig glad i å synge 
sammen og de har alltid vakkert tonefølge. 
Alle deltar i samtalene og en får næring for 
troen. Gudrun sier at LMF- gruppen er en 
oase midt i alt som er i et område av landet 
vårt der kirkesøkningen er lav og det er lite 
kristent arbeid.

Når jeg spør om hun opplever noen 
endringer i vår organisasjon de senere årene, 
nevner hun de utsendingene vi har i om-
råder med mye forfølgelse. Det er fantastisk 
at kirken likevel kan vokse i slike områder 
og vi som er i LMF må bare stå på og hjelpe 
med forbønn og gaver. Det er fantastisk at 
arbeidet når ut til så mange.

Gudrun er også opptatt av at det blir 
holdt på tradisjonene, det er flott med noe 
som er fast. Der spiller sommermøtene og 
møtene med utsendingene en viktig rolle.

Møt en ildsjel
Gudrun Strand

Skrevet av Oddrun Flaat Amundsen, informasjonsmedarbeider i LMF
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Regionale samlinger Høsten2023

Vestfold/Telemark-samling

Torsdag 9. november, 
Skjeestua, Stokke  kl 19.00

Tema: Glede og fellesskap
Andakt ved Sonja Leirvik
Misjonsinspirasjon ved utsending fra 
Midtøsten

Servering av pizza og frukt

Påmelding innen 7. november til kontoret,  
tlf: 41046934

Vestlandssamling

Mandag 25. september kl. 18.00 
Sted:Heimly bedehus i Mjølkeråen i Åsane
Tema: Glede og fellesskap

Andakt ved Svanhild Ask, landsstyremedlem

Servering av pizza og hjemmebakte kaker

Påmelding til Kjersti Ruud, 92662967

Redaktøren beklager: Misjonshilsen 3.23:
På side 27 ble det uteglemt noen setninger:
Bildet er malt av Reidar Kolbræk, bildet henger på Elim. Maleren selv tenkte på Joh 8.11 
om kvinnen og Jesus ved brønnen. Ordene om at heller ikke jeg fordømmer deg. 
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Lyngdal LMF 100 år

Trøndertreff i Leksvik
8. juni inviterte Leksvik  LMF til Trønder-
treff og jubileum for Trondheim 120 år, 
Levanger 85 år og Leksvik 25 år. Til sammen 
var det 27 samlet på Hjellup Fjordbo.

Ragnar Bliksås og Erik Bergfjord spilte 
Våren og You raise me up på piano og 
kornett. De spilte også til allsangen. Mari 
Eikli hadde andakt, litt misjonsinformasjon 
og hilste fra Landsstyret. Hun minnet om 
at det er et viktig arbeid vi er med i. Ruth 
Rein leste egne dikt og delte tankevekkende 
betraktinger mellom diktene.

Det var også hilsen fra Levanger og 
Steinkjergruppene .

Vi fikk servert nydelig fiskesuppe som var 
laget av vertsfolket, Marit og Ola Hjellup, og  
det var et imponerende kakebord som var 
laget av våre medlemmer

Festen ble avsluttet med Fadervår og 
vertsfolket sang velsignelsen til slutt.              

Marit Bergfjord  

Festen ble avholdt på Kirkesenteret 27.april. Det ble 
dekket på til 35 personer og så godt som alle plassene 
ble besatt. Lederen vår Aud Judith Sørheim, ønsket 
alle velkommen.Aud Judith ledet festen med stø hånd. 
Ragnhild Kalleberg leste sitt eget nydelige dikt Fokus.
Greta Seland fremførte rapporten for disse 100 år 
og særlig de siste fem årene. Nordlys Grimsby og 
Anna Eikeland sang og spilte Nordlys egenproduserte 
musikk og tekster.

Daglig leder i LMF, Inger Marie, talte over emnet 
Glede og Felleskap. Hun tok utgangspunkt i Salmenes 
bok og gledesbrevet Filipperbrevet. Videre overrakte 
hun Aud Judith to hjertelys fra Landsstyret ,som skulle 
brukes på møtene og minne oss på at «Jesus er verdens 
lys.»Hun minnet også om Kvinnenes Bønnedag og 
bønn for Ukraina.Anne Helene Knudsen hadde laget 
utstilling av div. brev, hilsninger og blad m tekster i 
Misjonshilsen av misjonærer . Nordlys hadde også et  
morsomt humor innslag. Nydelige snitter og bløtkake 
ble servert. Bønn til slutt og «Vel hjem»

Lyngdal v/ sekretær Astrid Follerås Gill
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Jubilerende grupper 2023

Trondheim 120 år – feiret 8. juni med besøk av Mari Eikli

Nøtterøy 120 år – feiret 2. mars med besøk av daglig leder

Kristiansand 110 år – feirer 29. september  besøk av styreleder

Sandefjord 105 år – feirer 26.oktober, besøk av daglig leder

Lyngdal 100 år – feiret 27. april med besøk av daglig leder

Levanger 85 år – feiret 8. juni med besøk av Mari Eikli

Brunlanes/ Stavern 80 år – feirer internt

Stord 80 år – feirer internt

Nesbyen 60 år – feiret 22. april på Buskerud samlingen

Nesjestranda og omegn 60 år – feirer internt i september

Ål 55 år – feiret 22. april på Buskerud samlingen

Bjerkreim 45 år – feirer internt

Leksvik 25 år – feiret 8.juni med besøk av Mari Eikli

Åsane 25 år – feirer 25.september med besøk av Svanhild Ask
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AvtaleGiro en enkel, sikker og rimelig måte å gi din gave på. 

Enkelt. Med AvtaleGiro lar du banken din ordne betalingen for deg.

OBS AvtaleGiro må ikke forveksles med ”Faste oppdrag over nettbank”.  Gavebeløp over nettbank må 
registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag med det merarbeid dette medfører. 

Sikkert. Du har like god oversikt over betalingen og kontoen din som før. På kontoutskriften, på kontofonen 
eller i nettbanken kan du enkelt kontrollere at rett gavebeløp er betalt til rett tid. Ønsker du å stoppe 
betalingen, er en telefon til banken alt som skal til.  

Rimelig. AvtaleGiro er en av de rimeligste måtene å overføre gavebeløp på. 

Fordel for Lærernes Misjonsforbund. Rimelig ordning å administrere, sparer oss for mye papirarbeid. 
Ressursene kan settes inn på andre viktige områder.

Slik kommer du i gang Fyll ut svarkupongen. Av sikkerhetshensyn ber banken om at du oppgir en
maksimal beløps-grense pr. trekk, men du vil bare bli trukket for det terminbeløpet du har oppgitt. Ta gjerne 
høyde for at du senere vil ønske å heve ditt terminvise gavebeløp slik at du – hvis det skulle bli aktuelt – ikke 
behøver å fylle ut ny svarkupong. Hvis feltet er åpent, settes beløpsgrensen til det dobbelte av 
terminbeløpet. 

Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag.  Maksimalt skattefritt 
gavebeløp i kalenderåret er kr.40.000,-, minimum kr. 500,-.  

Send eller lever svarkupongen i undertegnet stand i lukket konvolutt til Lærernes Misjonsforbund. Hvis du
er med i givertjenesten allerede, overfører du ditt gavebeløp på vanlig måte inntil du får beskjed om når
avtalegiro-ordningen trer i kraft. 

S v a r k u p o n g 

Jeg er ny giver og vil gi min støtte til Lærernes Misjonsforbund med kr. ________

Jeg er giver fra før og ønsker å endre totalbeløpet til kr. ____________

Pr. måned       Pr. kvartal       Pr halvår      Årlig  

Jeg ønsker skattefradrag, mitt personnummer er

For firma / bedrifter skrives foretaksnummer:

Iht Personopplysningsloven av 14. april 2000, informerer vi om 
følgende: Når du støtter oss, vil vi oppbevare informasjon om at 
du har gitt, og gjør oppmerksom på at du i fremtiden kan komme 
til å motta materiell fra oss. Vi vil ikke utlevere ditt navn og 
adresse til andre med unntak av eventuelle krav fra offentlige 
myndigheter, for eksempel skatteetaten vedrørende eventuelt 
skattefradrag.

Jeg ønsker å benytte
Mottaker:
Lærernes 
Misjonsforbund 

Mottakers konto:
3000.15.38094

Beløpsgrense pr trekk_________
(Må være samme som gavebeløp eller høyere) 

Beløpet trekkes fra mitt kontonummer
Navn ___________________________________

Adresse _______________________________________

Postnr/sted ____________________________________ 

Beløpet trekkes den 20.nde i måneden

Jeg ønsker ikke å motta varsel i forkant av betalingen.
(Lærernes Misjonsforbund sparer bankgebyr).     

Sted ___________    Dato ___________ Underskrift ____________________________
KID (fylles ut av Lærernes Misjonsforbund) Avtalen leveres eller sendes i lukket konvolutt til

Lærernes Misjonsforbund,
Gjennestadtunet 85, 3160 STOKKE
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Utsendinger 
under pseudonym

Inger Marie A. Oppegård

Fra daglig leder

Hvert år i blad nr 4 lages det en 
oppdatert oversikt over utsen-
dingene våre.  Ser dere nærmere 

etter, har antallet utsendinger med 
hermetegn økt. 

LMF har siden starten hatt et nært 
forhold til sine utsendinger gjennom 
bønn, omsorg og rause gaver. Av den år-
sak har det vært viktig å kjenne til navn 
og arbeidssted.

Misjonsstrategien til våre samar-
beidspartnere har endret seg de ti siste 
årene. Det sendes ut flere og flere ut-
sendinger til land og folkegrupper hvor 
arbeidet defineres som sensitivt. 

Det handler om utsendingenes sik-
kerhet, men like mye om deres relasjo-
ner og menighetsfeller.

På årets oversikt over utseninger har 
vi flere med fiktivt navn og i hermetegn.

Hvorfor velger Landstyret i LMF 
disse utsendingene?

Landstyret 
ønsker å støtte 
utsendinger som 
kan trenge vår støtte i 
omsorg, bønn og økonomisk bidrag.

En av våre samarbeidspartnere ut-
trykte følgende: Vi ønsker å  ha LMF på 
laget i forhold til våre utsendinger,  fordi 
dere ber  og da kan vi arbeide.

Selv om vi ikke vet alt om navn, land 
o.l kan vi be og løfte fram arbeidet og 
menneskene bak hermetegnene for Gud. 

Bønn og forbønn rekker over stengte 
grenser og språklige hindringer.  Tilba-
kemeldingene fra våre utsendinger  er at 
det betyr enormt å ha LMF i ryggen.

Din forbønnstjeneste er viktig og vi 
blir knyttet sammen fordi  når noen ber, 
kan andre arbeide.
For sammen gir vi kunnskap om Jesus til 
hele verden!

Valgkomiteen informerer:
På GF 2024 på Sunnmøre Folkehøgskoleskal det  
velges nytt landsstyre, ny styreleder, valgkomite 

og protokollkomite.
Har du forslag til kandidater, ta kontakt med leder  

av valgkomiteen Kjersti Ruud, tlf: 92662967.
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Gunvor Olsbu, em Arendal
Liv Lindvik Moen, Eid LMF 
Sigbjørg Hetland, em Varhaug
Sylvia Toppe, em Norheimsund
Liv Tungesvik, em , Skånevik
Ingeborg Marie Hoftun, em Tvedestrand
Liv Ellen Fladby, em, Disenå
Marta Brødreskift Storli, Trondheim LMF
Bergljot Dale, em, Stavanger

   Nye medlemmer:  Døde:

Ragnar Bliksås, ekteparmedlem, Leksvik
Toril Steinarson, Kristiansand LMF
Olav Wergeland, ekteparmedlem, Mjøleråsen
Oddmund Pettersen, em, Hommersåk
Kjellaug Hovda Dagstad, em, Stavanger
Helene og Erling Aasen, ekteparmedlemmer, Vennesla
Per Grimsby, Lyngdal
Arne Hellås, Lyngdal LMF-M
Johannes Haukland Næss, em, Oslo
Mildrid Astås, Sem LMF
Katie Møgster, Em, Ålesund
Tom Kleve, Lyngdal LMF-M

Ruth Nordseth

Ruth Elisabeth Nordseth ble født   
11. august 1929 og sovnet stille inn  
11. juli 2023 i Oslo.

Ruth utdannet seg til lærer og 
jobbet i noen år i Rygge.  Hun ble LMF 
medlem på lærerskolen.

Hun ble utfordret til misjonærtje-
neste blant kinesere.  Frikirken sendte 
henne til Taiwan i 1961. 

Der startet hun på 2 års språkstudi-
um og så fikk hun oppgaver i barnear-
beid. Etter noen år ble hun utfodret til 
å starte kirkens første barnehage. 

LMF støttet i mange år 2 barne-
hagelærere på Taiwan gjennom Frik-
irken. I 1978 tok Frikirken kontakt og 
lurte på om LMF heller kunne støtte 
Ruth. Så fra 01.07.78 ble hun Frikirkens 
første LMF-utsending.

I 1998 avsluttet Ruth tjenesten på 
Taiwan.

LMF engasjementet og hjertet for 
Taiwan varte hele livet ut.

I et intervju med Budbæreren i 2017 
sier Ruth følgende om betydningen av 
å være LMF utsending:

Jeg visste jo at medlemmene i LMF 
ber veldig mye, at det er en bønnebev-
egelse. Jeg fikk ha dobbelarbeidsgiver og 

Ruth Nordseth sammen med Henny Dons på sommer-
møtet på Tomb, Råde i 1961. Faksimile fra MH 1961.

dobbelt støtte. Frikirken og LMF tilsammen.

Vi i LMF takker for hennes store engasjement og 
hjerte for misjon.

Vi lyser fred over Ruth Nordseths minne.

Inger Marie A. Oppegård, daglig leder i LMF



31

Døde:

Stand på Oase i Fredrikstad

Stand på NMS GF i 
Stjørdal

Også i år hadde LMF stand på Oase 
stevnet i Fredrikstad. Det var mange 
som kom innom og standen ble 
betjent av Liv Lerch og Mari Eikli.
Takk til de frivillige som sto på stand 
for LMF.

Under NMS sin Generalforsamling i juni 
var LMF invitert som gjest og hadde stand. 
Informasjonsmedarbeider Oddrun Flaat 
Amundsen sammen med flere fra Landssty-
ret betjente standen. Det ble mye besøk av 
LMF-medlemmer og nye bekjentskaper. 

Torsdag 4. mai  
besøkte styreleder 
Skiensgruppa i LMF
Vi var samlet på Skogplassene bedehus. Vi fikk et 
fint møte med hverandre. Jeg fikk holde andakt 
med glede og fellesskap som tema. Etter matpause 
med hjemmelagde snitter og kake, var det misjon-
sinformasjon og inspirasjon til videre fellesskap. 
Misjonshilsen ble brukt til forbønn for misjonærer 
og LMF som organisasjon. Det var mye og god sang 
som løftet møtet. Fyldig referat fra forrige møte 
ble lest opp. Gruppa viste god og stor omsorg for 
hverandre, både for dem som var der, og for de som 
ikke hadde anledning til å komme. Tusen takk for 
at jeg fikk være med dere denne dagen og Guds 
velsignelse til alle  i Skien LMF. 

Anne-Lise Bakken



På siste siden...

Lik oss på facebook!
www.facebook.no/lærernes misjonsforbund

Her vil du finne oppdatert informasjon om våre utsendinger, 
arrangementer og andre nyheter knyttet til LMF

Tusen takk til alle som har betalt årets 
medlemskontingent!

Har du ikke mottatt den på epost eller i 
posten, ta gjerne kontakt med 

kontoret!

Sjekk ut vår nettside på 
www.lmisj.no

Generalforsamling 2024
27. juni til 30. juni 

Sunnmøre Folkehøgskule

Retur til Lærernes Misjonsforbund, Gjennestadtunet 85, 3160 Stokke

Hold av dagene


